



# NBF Midt-Trøndelag

## Referat Styremøte

Tirsdag 26. november 2019 kl. 1700  
Bridgehuset, Brattørveita 10, 3. etasje

### Til stede

Fra styret: Per Heide ( PH, referent), Bjørn Kvello (BK), Inger Hjellemarken (IHj), .

### Forfall

Ole Jonny Tøsse, Atle Aas Yttereng

**7.1 Godkjenne innkalling og dagsorden**  
Godkjent (riktig versjon utsendt 24.11).

**7.2 Godkjenne og signere referat fra styremøte 24.09.19**  
Godkjent og signert av de tilstedeværende.

**7.3 Bør kretsen søke om å arrangere finale i NM klubber 2020?**  
IHj viste til telefonkontakt med generalsekretær Allan Livgård. Vi ble sterkt oppfordret om å søke. NBF tilbyr seg å dekke eventuelt underskudd.

Det ble vedtatt å søke under disse forutsetningene. Utgangspunktet er at det skal være et enkleste mulig arrangement med spilling i Bridgehuset, og uten bankett. For å unngå et for stramt tidsskjema forutsettes det noe spilling også på søndagen.

Deltakerne forutsettes å ordne med opphold/overnatting selv.

Det tas sikte på å forespørre Svein Jarle Ludvigsen og Hans Arne Forseth om å være turneringsledere og Geir Harnes om å være ansvarlig for BBO-overføring, trolig med bistand fra Studentenes BK. Det forutsettes ikke videooverføring. Per Nordland forespørres om å legge kort.

Som arrangørens representant i finalen foreslår vi vinner av kretsseriens A-pulje, eventuelt nr. 2 hvis vinneren kvalifiserer seg gjennom utslagsrundene. Det sendes ut e-post til lagkapteinene i A-puljen med orientering hvis søknaden om arrangement blir innvilget.

IHj blir øverste ansvarlig for arrangementet og får de nødvendige fullmakter.

Det må settes opp en avtale mellom kretsen og NBF. Hvis det mot formodning skulle vise seg mulig å få inn tilstrekkelige sponsorerinntekter til at arrangementet går med overskudd, skal dette tilfalle bridgekretsen.



# NBF Midt-Trøndelag



## 7.4 Rekruttering/juniorsatsing, søknader om økonomisk støtte

Aktiviteten bør konsentreres og konkretiseres. Det bør satses på Steinerskolen og tas et initiativ overfor Hoeggen skole. I tillegg bør det satses på maksimum en skole, trolig Markaplassen eller Flatåsen.

I tillegg bør det satses på å få i gang Trondheim ungdomsbridgeklubb og avklare forutsetninger for driften. Det er vanskelig å se for seg drift uten at det skal koste noe for medlemmene.

## 7.5 Eventuelt

PH skal være leder av KRU / utvalg for ungdomsbridge.

Styret for Bridgehuset undersøker videre med Ralph Buchmann tilbudet om å bytte ut lysarmaturer i andre etasje.

Trondheim, 27.11.2019

Per Heide

Bjørn Kvello

Inger Hjellemarken